присъединителните вноски по чл. 6, ал. 4 
от Колективния трудов договор в МО, 
постъпили през периода 2024 г. - 2025 г. 
           2. Приема предложението на 
председателя на ОССС-МО и одобрява 
наличните средства от 
присъединителните вноски в размер на 
1805, 43 лв. (хиляда осемстотин и пет 
лв. и 43 ст.) да бъдат разходвани за 
отпечатване на 300 бр. книжки с 
Колективния трудов договор в МО за 
периода 2026 г. – 2027 г. ведно със 
Споразумението за държавните 
служители, синдикални членове, с цел 
осигуряване на синдикалните 
организации от МО, структурите на